

**UCHWAŁA NR III/19/24
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU**

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r.; poz. 572) po rozpatrzeniu skargi datowanej na dzień 25 kwietnia 2024 roku – Rada Miejska w Błoniu uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Błoniu postanawia odmówić uwzględnienia skargi w całości.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tomasz Wiśniewski

Uzasadnienie

W dniu 26 kwietnia 2024 r. wpłynęła skarga datowana na dzień 25 kwietnia 2024 r. na Burmistrza Błonia Zenona Reszkę.

Skarżący zarzuca Burmistrzowi Błonia Zenonowi Reszce brak informacji dotyczącej odpowiedzi na podanie opatrzone datą 15 marca 2024 r.

Burmistrz Błonia udzielił odpowiedzi na przedmiotowe podanie w dniu 15 kwietnia 2024 r.

W oparciu o materiał i dokumenty Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Błoniu na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. uznała powyższą skargę za niezasadną.

Pouczenie co do treści zapisu art. 239 §1 kodeksu postępowania administracyjnego:

„W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego”.